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В РАМКАХ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЧУКОТСКОГО 

АВТОНОМНОГО ОКРУГА



МО ПЕВЕК
ПРИОРИТЕТНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

МЕРОПРИЯТИЕ ОЖИДАЕМЫЙ ПЕРИОД 
РЕАЛИЗАЦИИ

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ

Ремонт детской школы искусств 2027

2027-2030

2025-2026

2028-2030

2026-2029

2025-2027

2025-2027

2028

В разработке

2028

Певек

Певек

Певек

Певек

Певек

Певек

Певек

Айон

Биллингс

Рыткучи

Приобретение оборудования для наращивания производства куриных яиц

Капитальный ремонт и благоустройство улично-дорожной сети

Строительство бассейна

Создание тепличного комплекса для выращивания овощей

Создание пищевого комплекса на базе существующего пищекомбината

Создание комплекса по обращению с отходами

Строительство школы - детского сада со спортзалом

Капитальный ремонт жилья

Строительство гаражного комплекса для ремонта  и 
хранения техники МП СХП "Чаунское и МП "ЧРКХ"
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