



ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЧУКОТСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПЛАН РАЗВИТИЯ МО ПЕВЕК

В РАМКАХ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИИ

МО ПЕВЕК

ПРИОРИТЕТНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ



МЕРОПРИЯТИЕ	ОЖИДАЕМЫЙ ПЕРИОД РЕАЛИЗАЦИИ	НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ
Ремонт детской школы искусств	2027	Певек
Капитальный ремонт и благоустройство улично-дорожной сети	2027-2030	Певек
Приобретение оборудования для наращивания производства куриных яиц	2025-2026	Певек
Строительство бассейна	2028-2030	Певек
Создание тепличного комплекса для выращивания овощей	2026-2029	Певек
Создание комплекса по обращению с отходами	2025-2027	Певек
Создание пищевого комплекса на базе существующего пищекомбината	2025-2027	Певек
Строительство школы - детского сада со спортзалом	2028	Айон
Капитальный ремонт жилья	В разработке	Биллингс
Строительство гаражного комплекса для ремонта и хранения техники МП СХП "Чаунское" и МП "ЧРКХ"	2028	Рыткучи